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Plot gëzim     q k = 63–76   (Drejtojeni me dy lëvizje në një masë.)

F

œ
2

œ œ œ œ œ

këng’ ësht’ di çka e mre

..œœ
1
3

.œ
5

F
œ jœ œ Jœ

ku llu’ shme, Pra
.
.œœ .œ

C7

œ œ œ œ œ œ
2

me zë të lart’ t’kën

œ Jœ

..œœ .œ
5

F

- - - - -

&

?

b

b

.œ œ jœ
dojm’! Le

œœ
2
4

J
œœ œœ ‰

C7 ⌜

œ œ œ œ œ œ

ta fi llojm’ me një këng’

..œœ
1
3

.œ
5

F
œ œ œ œ Jœ

5

të g’zu e shme Dhe
.
.œœ .œ

C7

- - -

&

?

b

b

œ
4

œ
3

œ œ
jœœ

2
4

me zë të lart’ t’kën

..œœ .œ

F C7

..œœ œœ
‰

dojm’!

.œ
1 œ

5

‰

F ⌝
œ

1
3

œ œ œœ œœ œœ

Di tën do ta shkël qejm’
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